
Zachodniopomorska Tablica ogłoszeniowa
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Zdrowy piec kaflowy z widokiem ognia.

Prawdziwy piec kaflowy (nowej generacji) z widocznym ogniem za szybą nie wysusza nadmiernie-jak kominek-powietrza, nie przyczynia się do uciążliwego

wysychania błony śluzowej jamy ustnej i drapania w gardle, nie wywołuje chronicznego kaszlu i duszenia się, nie osłabia odporności organizmu. W jego obecności

nie odczuwa się pieczenia oczu, typowego dla gwałtownej konwekcji. Nie brudzi-jak kominek-ścian i sufitu przypieczonym kurzem, nie wywołuje żadnych ruchów

powietrza w pomieszczeniu, nie wzbudza kurzu z odchodami roztoczy, a przez to nie alergizuje domowników. Jest najprzyjaźniejszym dla człowieka urządzeniem

grzewczym, gwarantem zdrowego naturalnego ciepła. Przyjazne dla człowieka ciepło emituje w postaci zdrowego promieniowania podczerwonego, tożsamego z

promieniowaniem Słońca. Jest łatwo przyswajalne przez organizm, gdyż człowiek tak samo wydziela ciepło w postaci promieniowania, więc przyswojenie sobie

jego jest dla niego naturalne. Odczuwamy je głęboko w sobie, podobnie jak promieniowanie słoneczne. To penetrujące naturalne ciepło-delikatne, błogie i łagodnie

rozleniwiające-postrzegane jest jako niezwykle przyjemne przez każde bez wyjątku stworzenie. Do rozpalonego kaflowego cielska pieca chętnie tulimy się,

przylegamy całym ciałem, chłoniemy energię. Na rozgrzanym kaflowym przypiecku regenerujemy swoje siły witalne. Prawdziwy piec kaflowy zapewnia przytulną

atmosferę, relaksacyjny wypoczynek, swobodę oddychania i smakowity sen. Wytwarza tzw. naturalną klimatyzację piecową. Kto przebywał przez jakiś czas z nim,

ten zawsze będzie już tęsknił za jego aksamitnym ciepłem. Od kominka konwekcyjnego jest zdrowszy, wielokrotnie ekonomiczniejszy i dużo bardziej higieniczny.

Jest na drewno (także iglaste!) i brykiety drzewne. Przystosowany do postawienia w domach z rekuperacją. Sterowany automatyką w 100%. Może posiadać

wymiennik wodny do CO. Z wężownicą schładzającą może pracować w zamkniętej instalacji wodnej. Spełnia wymagania Ekoprojektu i surowe normy europejskie.

Posiada klasę efektywności energetycznej A+. Można z nim budować stabilne hybrydowe instalacje grzewcze (akumulacja+woda+DGP). Gdy będzie posiadał

piekarnik z podwójną szybą, możliwe jest jego kulinarne wykorzystanie. Piekarnik bez problemu rozgrzewa się do ponad 300 stopni C! Z łatwością piecze nawet

pizze i chleby. Może zewnętrznie wyglądać jak kominek, a w rzeczywistości będzie prawdziwym piecem kaflowym, zniewalającym każdego swym delikatnym

ciepłem. Jeżeli planujecie Państwo budować kominek, to czas najwyższy zafundować sobie urządzenie grzewcze, które będzie Waszym przyjacielem, a nie

brudnym niechcianym sprzętem.  Prawdziwe piece kaflowe (w tym relaksacyjne i sypialne) stawiamy na terenie całego kraju. Wykonujemy indywidualne projekty.

Posiadamy kafle z 20 kaflarni z całej Europy. Więcej: 68 3273341, 606756498 i na www.salonsobkowiak.pl
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